АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	____________
	№ __________

г. Ковдор

Об утверждении плана мероприятий по подготовке потребителей коммунальных услуг и объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ, к работе в отопительный период 2023/2024 года

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 27.04.2023 № 310-ПП «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области к работе в отопительный период 2023/2024 года» и в целях осуществления качественного контроля за подготовкой потребителей коммунальных услуг и объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2023/2024 года, администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке потребителей коммунальных услуг и объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ, к работе в отопительный период 2023/2024 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ковдорского муниципального округа                                                С.Б. Сомов